



Milton Property A/S

Plutovej 1
8700 Horsens
CVR-nr. 39445328

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Kåre Bo Stolt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milton Property A/S

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 39445328

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Arenfeldt Jensen, formand

Kåre Bo Stolt

Erik Rehnquist

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, salg og udlejning af erhvervsjendomme samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 4.843 t.kr. i forhold til et overskud på 923 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter disponering af året resultat 25.292 t.kr.

Selskabet vurderes ikke at være påvirket af COVID-19 i regnskabsåret.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle markedsforshold og der er væsentlig usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i note 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		148.057	4.988.310
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(2.612.030)	1.199.150
Personaleomkostninger	1	(1.479)	(3.386.109)
Af- og nedskrivninger	2	(1.951.786)	(70.397)
Driftsresultat		(4.417.238)	2.730.954
Andre finansielle omkostninger	3	(262.799)	(677.798)
Resultat før skat		(4.680.037)	2.053.156
Skat af årets resultat	4	(162.815)	(1.129.755)
Årets resultat		(4.842.852)	923.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.842.852)	923.401
Resultatdisponering		(4.842.852)	923.401

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		12.772.260	45.299.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.056.719	1.870.596
Materielle aktiver	5	14.828.979	47.170.255
Anlægsaktiver		14.828.979	47.170.255
Aktiver bestemt for salg		19.087.970	0
Varebeholdninger		19.087.970	0
Udskudt skat		84.000	43.000
Andre tilgodehavender		1.047.113	208.493
Periodeafgrænsningsposter		0	11.101
Tilgodehavender		1.131.113	262.594
Likvide beholdninger		63.462	4.980.840
Omsætningsaktiver		20.282.545	5.243.434
Aktiver		35.111.524	52.413.689

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		24.791.724	29.634.576
Egenkapital		25.291.724	30.134.576
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.760.274	7.557.231
Deposita		38.861	679.395
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.799.135	8.236.626
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	68.702	506.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.098	26.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.529.691	12.405.001
Anden gæld		102.174	1.104.424
Kortfristede gældsforpligtelser		8.020.665	14.042.487
<hr/>			
Gældsforpligtelser		9.819.800	22.279.113
<hr/>			
Passiver		35.111.524	52.413.689
<hr/>			
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	29.634.576	30.134.576
Årets resultat	0	(4.842.852)	(4.842.852)
Egenkapital ultimo	500.000	24.791.724	25.291.724

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	3.128.832
Pensioner	0	244.274
Andre omkostninger til social sikring	1.479	13.003
	1.479	3.386.109
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	78.877	70.397
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	1.872.909	0
	1.951.786	70.397

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175.000	110.000
Renteomkostninger i øvrigt	52.706	421.340
Øvrige finansielle omkostninger	35.093	146.458
	262.799	677.798

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(41.000)	733.000
Regulering vedrørende tidligere år	203.815	396.755
	162.815	1.129.755

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	45.637.747	2.199.925
Overførsler	(21.700.000)	0
Tilgange	6.203.511	265.000
Afgange	(17.030.910)	0
Kostpris ultimo	13.110.348	2.464.925
Af- og nedskrivninger primo	0	(329.329)
Årets afskrivninger	0	(78.877)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(408.206)
Dagsværdireguleringer primo	(338.088)	0
Årets dagsværdireguleringer	(2.612.030)	0
Tilbageførsel ved afgang	2.612.030	0
Dagsværdireguleringer ultimo	(338.088)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.772.260	2.056.719

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom i Juelsminde samt grunde beliggende i Horsens.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendom beliggende i Juelsminde 5,25% (31.12.2019: 5,25%)

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med 300 t.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil forøge den samlede dagsværdi med 350 t.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommene reguleret til dagsværdi udgør 761 kr. mod 738 kr. sidste år. Den samlede størrelse på ejendommene udgør 222 m2 mod 1.954 m2.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	68.702	506.355	1.760.274	1.486.326
Deposita	0	0	38.861	0
	68.702	506.355	1.799.135	1.486.326

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 3.310 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskaber har selskabet stillet selvskyldnerkaution med begrænsning på 500.000 t.kr. Bankgælden udgør 408.427 t.kr. pr. 31.12.2020

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
F Holding Horsens ApS, Plutovej 1, 8700 Horsens
